平成 29 年 9 月 29 日

門前自治会員の皆様へ 地域の皆様へ

門前自治会 会長 野島貞夫

 門前自治会 日帰りレクリエーションのご案内

サイボグハム・醤遊王国・川越の旅

拝啓 平素より自治会活動にご協力頂き御礼申し上げます。さて、今年も自治会ふれあい交流事
業としてレクリエーションを実施いたします。多数のご参加をお待ちしています。

日 時 平成 29 年１０月１９日（木）

〇サイボクハム～敷地内に加工工場を持って豚肉や手作りのハム・ソーセージを直

売し、更にパークゴルフ場や温泉施設（別料金）までを備えた、「豚のテーマパーク」

〇醤遊王国～見学だけでなく、木桶で仕込んだもろみの搾りを体験することができ

ます！焼きだんごや醤油ソフトクリームも人気♪

〇菓子屋横丁～色とりどりのガラスが散りばめられた石畳の道に、22軒の菓子屋・

駄菓子屋がひしめく川越の有名なスポット

利用交通  貸切大型観光バス

集合場所  大門郵便局前 午前８時 集合出発

参加費 金６０００円（昼食代含む）   先着 40 名

申込方法 １０月８日（日）までに野島貞夫へ、電話・ＦＡＸ等でご連絡下さい

問合せ先  野島貞夫  電話 090-3224-0278  ＦＡＸ 042-476-2555

Ｅメール nojima.sadao@jcom.home.ne.jp

領 収 書

          様               領収金額 金         円也
門前自治会 ２９年１０月１９日レクリエーション参加費用として、

確かに領収致しました。            領収者                 ㊞

--------------------------------------------------------------キリトリ---------------------------------------------------------------

☆参加申込書    門前自治会 29 年 10 月 19 日レクリエーション

ご氏名               ご氏名

ご住所 東久留米市                   電話

行 程：８時 大門郵便局 出発⇒８時５分頃 東久留米駅西口 ⇒

９時３０分着 彩の国 醤遊王国 １０時３０分発⇒１１時着 サイボグハム[昼食

と見学] １３時発 ⇒１３時４５分着 時の鐘～菓子屋横丁 蔵の街かわごえ散策

１５時発 ⇒ １６時３０分頃着 東久留米駅西口、大門郵便局到着予定